FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2024

EXTRATO DE DISPENSA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050/2024
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2024

OBJETO: INSCRIÇÕES JUNTO À CONFEDERAÇÃO NACIONAL DE
MUNICÍPIOS (CNM) A FIM DE QUE OS VEREADORES DESTA
CASA LEGISLATIVA POSSAM PARTICIPAR DA XXV MARCHA A
BRASILIA EM DEFESA DOS MUNICIPIOS, NO PERIODO DE 20 A
23 DE MAIO DE 2024, COM DESTINO A CAPITAL DO BRASIL
BRASÍLIA/DF.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  NOVA,
COM  SEDE  NA  AV.  DR.  SILVIO  BEZERRA  DE  MELO,  368,
CENTRO,  LAGOA  NOVA/RN,  CEP:  59.390-000,  CNPJ/MF:
10.727.329/0001-02.

CONTRATADA(s):  CONFEDERAÇÃO  NACIONAL  DE
MUNICÍPIOS,  sediada na Q SGAN 601, CONJ N, ASA NORTE,
BRASÍLIA/DF, CEP: 70.830-010, CNPJ  nº 00.703.157/0001-83.

VALOR  GLOBAL:  R$  2.750,00  (dois  mil,  setecentos  e
cinquenta  reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;  AÇÃO:  2001  –
MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL;
ELEMENTO: 3.3.90.39 –  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA  JURÍDICA.  FONTE:  15000000  –  RECURSOS  NÃO
VINCULADOS  DE  IMPOSTOS.

BASE  LEGAL:  ART.  74,  INCISO  III,  f)  DA  LEI  FEDERAL  Nº
14.133/2021.

LAGOA NOVA/RN, 14 DE MAIO DE 2024.

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Lourival Francisco da Silva
Código Identificador: 28348136

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/05/2024.
EDIÇÃO 1902. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br